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z dnia 28 grudnia 2023 r.

zgodnie2023 rokzmian w planie dochodow budzetu Gminy na
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w planie 
rzadowej

dochodow 
i innych

i wydatkow 
zadahz

w

w sprawie zmian w budzecie Gminy na 2023 rok

zadah
ustawami

zwiazanych 
zleconych

z realizacjq 
odr^bnymi

ZARZADZENIE NR 143/2023 
WOJTA GMINY GORNO

Na podstawie art. 30 ust. I. ust. 2 pkt 4 i art. 60 List. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 pkt I i 3
i art. 258 ust. I pkt I ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o fin an sac h publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634zp6zn. zm.). art. 28 ustawy zdnia 27 pazdziernika 2022 roku o zakupie preferencyjnym 
paliwa stalego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz.2236),
a lakze art. 1 I I ustawy zdnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pahstwa (Dz.U. z 2022. poz. 583.) oraz uchwaly Rady Gminy Gorno 
Nr LI 1/529/2023 z dnia 23 stycznia 2023 r. zarzadzam co nast^puje:

§ 1. Dokonuje si? 
z zalqcznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje si? 
z zalacznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje si?
zakresu administracji

2023 roku zgodnie z zaiqcznikiem Nr 3.
§ 4. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

WOJT G1V3
Gorno 

woj. ^wietokrzyskie



Zalqcznik Nr I do zarzadzenia Nr 143/2023

Wojta Gminy Gorno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodow

ParagrafRozdzial

75495

1 712 002100

758
75814

11 638 002100

13 350,00Razem:
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Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowame zadan biezacych w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadari biezacych w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rozne rozliczenia
Rbzne rozliczenia finansowe

__________________________Tresc________________
Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Pozostala dzialalnosc

Kwota______
1 712,00

1 712.00

Dzial 
754

11 638,00
11 638,00



Zalacznik Nr 2 do zarzadzcnia Nr 143/2023

W6jta Gmin\ Gorno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatkow

TrescRozdzial ParagrafDziat

750
75075

4300
75095

754
75412

75495
3280

4350

758
75818

4810
801

80101

4350

4850

4860
80103

4330

302,50
4350
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4110
4120
4210

4370
4750

3020
4010
4110
4120
4140
4210
4260
4270
4280
4300

4410
4440
4700
4710
4740
4750
4790

4100
4430

4270
4280

-3 600,00 
-3 600,00 
-3 600.00
11 638,00 
49 819,85 
-6 328.78 
-5 309,70 

208.50 
-10 973.43

442,00 
-16 094.64 
-15 803.07 

-627.24 
-130,27 

1 730.27
430.31

124.72
3 036,44

-1 014 31
047 

-3 063.47
3 500.00

16.62
190.76

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorz^du terytorialnego
Zakup uslug pozostalych
Pozostala dzialalno^C
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Rdzne oplaty i skladki
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne
Zakup uslug remontowych
Zakup uslug zdrowotnych
Pozostala dzialalno^c
Swiadczenia zwiazane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy
Zakup towardw (w szczegdlnosci materialdw. lekdw. zywnosci) w zwiazku z pomocq 
obywatelom Ukrainy
Rdzne rozliczenia
Rezerwy ogdlne i celowe
Rezerwy
Oiwiata I wychowanie
Szkoly podstawowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh
Wynagrodzenia osobowe pracowmkow
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wplaty na Pahstwowy Fundusz Rehabilitacji Osdb Niepelnosprawnych
Zakup materialdw i wyposazenia
Zakup energii
Zakup uslug remontowych
Zakup uslug zdrowotnych
Zakup uslug pozostalych
Zakup towardw (w szczegdlnosci materialdw. lekdw. zywnosci) w zwiazku z pomoca 
obywatelom Ukrainy
Podrdze sluzbowe krajowe
Odpisy na zakladowy fundusz swiadczeh socjalnych
Szkolenia pracownikow nieb^dqcych czlonkami korpusu sluzby cywilnej
Wplaty na PPK fmansowane przez podmiot zatrudniaj^cy
Wynagrodzenia i uposazenia wyplacane w zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Skladki i inne pochodne od wynagrodzeh pracownikow wyplacanych w zwiazku z pomoca 
obywatelom Ukrainy
Pozostale wydatki biezace na zadania zwiazane z pomoca obywatelom Ukrainy
Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Zakup materialdw i wyposazenia
Zakup uslug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych jednostek samorzqdu 
terytorialnego
Zakup towardw (w szczegdlnosci materialdw. lekdw. zywnodci) w zwiazku z pomoca 
obywatelom Ukrainy
Zakup uslug zwiazanych z pomoca obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy

-325.07 
125,07 
627.24

-861.95
-54,33

8 294,98 
92 278.55

2 066.69

Wartosc
600^0
600,00
600,00

6"6o
-400,00
400.00

1 712,00
0?00

-500.00
500.00

1 712,00
1 680,00

32 00



4790
4850
4860

80104

4330

4850
80106

80107

80113
4300

80146

80148

80150

80195

851
85154

852
85203
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3020
4010
4110
4120
4210
4220
4260
4300
4360

4190
4210
4300

4170
4300

3020
4010
4110
4120
4210
4280
4300
4710
4790

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4280
4300

4110
4210
4240
4710
4790

4300
4700

4750
4790

4210
4790

162,66
-9 553,83

4822

3 049.00
52,50

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Skladki i inne pochodne od wynagrodzeh pracownikbw wyplacanych w zwiqzku z pomoca 
obywatelom Ukrainy
Pozostale wydatki biezace na zadania zwiazane z pomocq obywatelom Ukrainy
Przedszkola
Zakup uslug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych jednostek samorzqdu 
terytonalnego
Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Skladki i inne pochodne od wynagrodzeh pracownikdw wyplacanych w zwiazku z pomoc^ 
obywatelom Ukrainy
Inne formy wychowania przedszkolnego
Zakup materialdw i wyposazenia
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Swietlice szkolne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Zakup materialdw i wyposazenia
Zakup srodkdw dydaktycznych i ksiazek
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajqcy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
DowoZenie ucznidw do szkdl
Zakup uslug pozostalych
Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup uslug pozostalych
Szkolenia pracownikdw nieb^dqcych czlonkami korpusu sluzby cywilnej
Stoldwki szkolne i przedszkolne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh
Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Zakup materialdw i wyposazenia
Zakup energii
Zakup uslug zdrowotnych
Zakup uslug pozostalych
Realizacja zadah wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i mlodziezy w szkolach podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh
Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Zakup materialdw i wyposazenia
Zakup uslug zdrowotnych
Zakup uslug pozostalych
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudmajacy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Pozostala dzialalnoSd
Nagrody konkursowe
Zakup materialdw i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych
Ochrona zdrowia
Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup uslug pozostalych
Pomoc spoleczna
OSrodki wsparcia
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh
Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Zakup materialdw i wyposazenia
Zakup srodkdw zywnoSci
Zakup energii
Zakup uslug pozostalych
Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych

2,37
-3 342.95
6 000,00

-6 899,31
6 910,96 

-13 810.27 
-14 565,07

484 35
-190.19

-20.18
-717,82' 

-14 121.23 
-9 500,00 
-9 500,00

(TOO
1 461,24

-1 461.24
-6 910,96

12,00
5 276.41

-6 029.69
26.91

-509,61
-5 431,58

-26,91
-228 49

020

-1 671,59 
162,46 

3 689,52 
145.87 

-32 879,71 
2822 
237.50

12,14 
30 362.43 

020 
-1 628.47 

1 741,35 
-112.88

020 
020 

60020 
-60020

020 
020

12,20 
20 935,02 
-2 354 48 

-50,78 
-7 850.00 

551,08 
-8 893,26 
-1 799,19 

-298.23



853
85395

855
85502

85516

900
90002

926
92601

4260
92605

Razem:

Strona 3Id: A9373515-6Ci:9-4580-A732-2A06F2C 1B974. Podpisanv

4170
4430

4210
4300

3020
4110

4100
4260

4410
4440

4210
4280

-968,01 
968,01 

0X)0 
1 038,24 

-1 038.24 
0^0 
0?00 

-1 500.00
1 500.00 
3 000,00 
3 000,00 
3 000.00

0?00 
-2 000,00
2 000,00 

13 350,00

Podroze sluzbowe krajowe
Odpisy na zakladowy fundusz swiadczeri socjalnych
Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Pozostala dziatalnoSd
Zakup materialbw i wyposazenia
Zakup uslug zdrowotnych
Rodzina
Swiadczenia rodzinne. Swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skladki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych
System opieki nad dziecmi w wieku do lat 3
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Zakup energii
Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
Zakup energii
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Wynagrodzenia bezosobowe
Rdzne oplaty i skladki

-230.18 
-22,18

0^00
67)0

-90,00
90,00

cuio
0,00



Zalacznik Nr 3 do zarzqdzenia Nr 143/2023
Wqjla Gminy Gorno

u' zlotvch
■i. lego:

z lego: z lego:

Wydatki jednosiek budzetowych w tym:

Dzial Rozdzial § Dotacje ogdleni
Wydatki biezijce

Ogolem 10 770 532.21 I ‘>48 533,95 0,00 0,00 0,00

Id: .\9373515-6Ci:9-45X0-A732-2A06l 2CIB974. I’odpisam Shona I

Dochody i wydatki zwi^zane z realizacj^ zadah z zakresu administracji rzqdowej i innych zadah zleconych odr^bnymi 
ustawami w 2023 r.

Wydatki 
na 2023 r.

wydatki zwiifzaiic 
z realizacji| 

statutnwych zadah

Dotacje 
na 

zadania 
biezqce

Wydatki 
majgckowe

inwestycje i 
zakupy 

inwes tycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

Srodkhw, o 
kthrych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
obj^cic 
akcji i 

udzialow

wniesicnie 
wkladow do 

spdlek prana 
handlowego

wynagrodzenia i 
skladki od nich 

naliczane

Wydatki na 
prngramy 

Hnansowane z 
udzialem 

srodkdw, o 
kthrych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Swiadczenia na rzecz 
osob fizycznych

01095 
75011 
75101 
75108 
75110 
80153 
85195 
85203 
85228 
85502 
85502 
85503 
85513

395 018,41 
193 259,00
2 966.00 

82 579,00
424,00 

172 796,00 
I 100,00 

727 473,80 
13 875,00 

9 004 074,00
3 414,00
4 544,00 

169 009.00
10 77(1532.21

395 018,41
193 259,00

2 966,00
82 579,00

424,00
172 796,00

I 100,00
727 473,80

13 875,00
9 004 074.00

3 414.00
4 544,00

I169 009.00

395 018,41 
193 259.00

2 966.00 
82 579,00

424,00 
172 796,00

I 100.00 
727 473,80 
13 875,00 

9 004 074,00
3 414,00,
4 544,00 

169 009,00
10 770 532,21

0.00 
0,00 
0,00 
().()() 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
oTio 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 
0,00
0,00

0.00, 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
Koo 
0,00 
Koo 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00
0,00

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2060
2010
2010

______0,00 
193 259.00
2 966.00 

21 064,80 
0.00 
0,00 

______0,00 
516 642,92

9 000,00 
1 202 729, | 5 

0.00 
2 872,08 

0.00

395 018.41
0,00
0.00

6 074,20
424,00

I 72 796,00
1 100,00

209 948.68
4 875,00

28 071,73
2 000,00
1 671,92 

169 009,00
990 988,94

0,00 
0,00 
Koo 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00

0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
Koo 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
Koo

010 
750 
751 
751 
751 
801 
851 
852 
852 
855 
855 
855 
855

_______ 0,00
().()()

_______ 0.00
55 440,00

_______ 0.00
0.00

_______ 0.00
882.20

0.00
7 773 273,12

1 414,00
_______ 0.00
______moo
7 831 009,32

z dnia 28 grudnia 2023


